2023 年 10 月 5 日
各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長執行役員 床次 直之

（コード番号：6778 東証スタンダード）

問い合わせ先：取締役 管理統括本部長 永井 英樹

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 株主様に 2023 年 10 月 12 日付にて送付の当社「第 33 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記

載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正い

たします。 なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第 33 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、

掲載開始時より訂正後の内容になっております。

記

１． 訂正箇所

 「第 33 期定時株主総会招集通知」5 ページ

 １. 企業集団の現況

(1）当連結会計年度の事業の状況

① 事業の経過及び成果

２． 訂正内容

  訂正内容は以下のとおりです。なお、訂正箇所に下線を付しております。

  【訂正前】

（モバイルネットワークソリューション）3,856 百万円（前期比 6.5％減）

   当セグメントの売上高は、3,856 百万円となりました。移動体通信市場にお

きましては、国内大手通信事業者が 2020 年３月に 5G の商用サービスを開始し、

5G 向けの研究開発が積極的に行われております。当社では、5G のフラッグシッ

プ製品となる「DuoSIM-5G」を、当連結会計年度におきましても、引き続き国

内の通信事業者及び基地局メーカーに販売したことに加え、岩手県滝沢市の

「滝沢テレコムテストセンター」（T3C：Takizawa Telecom Test Center）で

のテストサービスの新規受注、ローカル 5G 向け商材の販売等に注力したもの

の、前期比で増収となりました。

  【訂正後】

（モバイルネットワークソリューション）3,856 百万円（前期比 6.5％減）

   当セグメントの売上高は、3,856 百万円となりました。移動体通信市場にお

きましては、国内大手通信事業者が 2020 年３月に 5G の商用サービスを開始し、

5G 向けの研究開発が積極的に行われております。当社では、5G のフラッグシッ

プ製品となる「DuoSIM-5G」を、当連結会計年度におきましても、引き続き国

内の通信事業者及び基地局メーカーに販売したことに加え、岩手県滝沢市の

「滝沢テレコムテストセンター」（T3C：Takizawa Telecom Test Center）で

のテストサービスの新規受注、ローカル 5G 向け商材の販売等に注力したもの

の、前期比で減収となりました。

   以 上